平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社 宝興産株式会社 大阪営業所は１１月２０日をもちまして事務所を

下記に移転することになりました。

　新事務所での営業は１１月２４日より開始の予定でございます。

　これを機に所員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力

をしてまいる所存でございます。

　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

事務所移転のお知らせ

お取引先様各位

平成２７年１1月吉日

　　　　　　　　　　記

新事務所：１１月２４日（火）９：００より営業開始

　　  〒５７８-０９１１
　　  大阪府東大阪市中新開１-２-１９
　　  電話：０７２-９６６-９０００
　　  FAX：０７２-９６６-９００５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

地図

※旧事務所での営業は１１月２０日(金）１７：５５を持ちまして終了となります。

※１２月１１日(金）には、パーティーショップ・タキシードベアも併設OPENいたします。

【電車ルート】

　近鉄けいはんな線、吉田駅より徒歩７分

【車ルート】※事務所前に3台分の駐車場（ショップ共通）がございます。

　大阪方面からお越しの場合：阪神高速１３号東大阪線、中野出口より1.3ｋｍ

　奈良方面からお越しの場合：第二阪奈有料道路、西石切ランプ出口より2.9ｋｍ（国道３０８号線、角田でUターンして下さい）

宝興産株式会社 大阪営業所

〒５５５-００３２
大阪府大阪市西淀川区3-2-13
電話：０６－６４７７-４４６１
FAX：０６－６４７６-１５５０

島之内

川中

吉田駅前

近鉄 吉田駅

308

308★

　移転先
新オフィス

奈
良
方
面大

阪
方
面

N

マクド
ナルド

ココス

ファミリーマート

　　レスト
　　ラン
　　さと

南都
銀行

阪神高速13号東大阪線

近鉄けいはんな線